4.  L c (/,\

Fis

t;  RLM4Cci
, \

)

021 PE

DE BOMBA DE
DE DO MUNIC

s da Portaria n.° 022/2
as Propostas de Preço
P - CNPJ: 00.376.638
rme especificações cor
m os efeitos legais e

STF SÃO
I0 DE

21 de 01
Final) do
0001-21,
tidas nos
jurídicos

2.

"14~0
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.01.06.

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃ
DESITNADA A UPA, JUNTO À SECRETARIA DE
CASCAVEL/CE.

A Pregoe? da P4feitura Municipal de Cascavel/CE, designada atrav
de janeiro e 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáve
licitante: N ACNÓR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA E
com o. va r total de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), tudo conf
ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produ
pertinente em corsonancia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/

1

Cas avel/CE, 02 de Julho de 2021.

Vania de Souza in eiro
Pregoeira Oficial

1~10~1~1111111,1~11•1111~ 	 ~ir

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascave
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: 'co

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.9

— Ceará 1 Cep: 62.850-0 0
issaodepregaoecascav ce.gov.br
0.253-2